


ZP.272.37.2023                                                                                                             Chojnice, 2023-11-30


Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. ŚWIADCZENIE USŁUG POCZTOWYCH.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanego przez Wykonawcę pytania:
1. Przedmiot Zamówienia.
W związku, iż Zamawiający wykazuje w postępowaniu PZP przesyłki zagraniczne, nadmieniamy, iż w przedmiocie Zamówienia winno widnieć pełne określenie, iż Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym „i zagranicznym”
Odpowiedz: Zamawiający nie zmienia zapisów.
2. Załącznik nr 7 PPU § 4 oraz § 6 ust. 2
Czy Zamawiający zgodzi się na dołączenie do umowy dodatku zawierającego obowiązujące u Wykonawcy zasady nadawania przesyłek pocztowych, w tym dołączenie wzorów zestawień dla nadawanych przesyłek, wzoru nadruku wniesienia opłaty pocztowej na przesyłkach i innych technicznych aspektów, których Zamawiający nie uwzględnił w projekcie umowy?
Odpowiedz: Tak.
 3. Załącznik nr 7 PPU Informacja dla osób podpisujących umowę poniżej podpisów Stron
Wykonawca wnosi o aktualizację informacji o przetwarzaniu i ochronie danych osobowych przez wykonawcę w sposób następujący:
1.Administratorem danych osobowych osób uprawnionych do zawarcia Umowy jest 
(dane Wykonawcy)
2. Kontakt z inspektorem ochrony danych: Inspektor ochrony danych, (dane Wykonawcy) adres e-mail:
3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji Umowy, a także – w zakresie prawnie usprawiedliwionego interesu administratora –w celu oceny ryzyka związanego z zawarciem umowy, w celach archiwalnych oraz mogą być przetwarzane w celu ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami z umowy, na podstawie odpowiednio art. 6 ust. 1 lit. b lub art. 6 ust. 1 lit. f Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.
4. Źródłem danych jest podmiot, z którym zawierana jest Umowa oraz mogą być rejestry ogólnodostępne (CEIDG, KRS). Kategorie przetwarzanych danych obejmują aktualne dane zawarte w wyciągu z tych rejestrów.
5. Dane osobowe mogą być przekazane do państwa trzeciego (Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej) na podstawie decyzji Komisji Europejskiej z 10 lipca 2023 r., stwierdzającej odpowiedni stopień ochrony, zapewniony przez „Ramy ochrony danych UE-USA” (EU-US Data Privacy Framework), w związku z korzystaniem przez administratora z rozwiązań chmurowych dostarczanych przez firmę Microsoft. Wykaz podmiotów, które przystąpiły do programu „Ram ochrony danych UE-USA” dostępny jest pod adresem: Participant Search (dataprivacyframework.gov).
6. Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania oraz prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, chyba że administrator wykaże istnienie ważnych prawnie uzasadnionych podstaw do przetwarzania, nadrzędnych wobec interesów, praw i wolności osoby, której dane dotyczą, lub podstaw do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń.
7. Dane osobowe mogą być udostępnione odbiorcom danych, w szczególności podmiotom świadczącym na zlecenie. …….…….. usługi informatyczne, prawne, doradcze, audytowe, a także podmiotom i organom, którym ……………….. jest zobowiązana udostępnić dane osobowe na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa.
8. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji Umowy, a także przez okres archiwizacji, liczony od daty jej wygaśnięcia.
9. Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
10. Podanie danych jest dobrowolne lecz niezbędne do zawarcia i wykonywania Umowy

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę. Zapisy zostaną dołączone do umowy w formie załącznika.
4. Załącznik nr 7 PPU
Wykonawca wnioskuje o dopuszczenie możliwości dołączenia do umowy zawieranej z wybranym Wykonawcą załącznika (wzór Wykonawcy w załączeniu) dot. klauzuli antykorupcyjnej.
Klauzula antykorupcyjna Wykonawcy:
1. Strony Umowy zapewniają, że w związku z wykonywaniem Umowy zachowają należytą staranność i stosować się będą do wszystkich
obowiązujących Strony przepisów prawa powszechnie obowiązującego w zakresie zapobiegania działaniom o charakterze
korupcyjnym zarówno bezpośrednio, jak i działając poprzez kontrolowane lub powiązane podmioty gospodarcze Stron.
2. Strony Umowy zgodnie oświadczają, że żadna część wynagrodzenia z tytułu realizacji Umowy nie będzie przeznaczona na pokrycie kosztów udzielania niezgodnych z prawem korzyści majątkowych lub/i osobistych przez żadną ze Stron.
3. Kontrahent zobowiązuje się do ujawnienia wszelkich informacji dotyczących możliwości wystąpienia konfliktu interesów, mających wpływ na transparentność relacji biznesowej i ryzyko wystąpienia działań o charakterze korupcyjnym.
4. Każda ze stron Umowy zobowiązuje się poinformować o każdym przypadku nadużyć rozumianych jako każde niezgodne z prawem lub postanowieniami Umowy działanie, którego celem jest uzyskanie nienależnych korzyści majątkowych, osobistych lub biznesowych, w szczególności:
1) polegające na obiecywaniu, proponowaniu lub wręczaniu przez jakąkolwiek osobę, bezpośrednio lub pośrednio, jakichkolwiek nienależnych korzyści w związku z istniejącą lub nawiązywaną współpracą z Wykonawcą dla jakiejkolwiek osoby,
2) polegające na żądaniu lub przyjmowaniu przez jakąkolwiek osobę jakichkolwiek nienależnych korzyści, dla niej samej lub dla jakiejkolwiek innej osoby, lub przyjmowaniu propozycji lub obietnicy takich korzyści, w zamian za działanie lub zaniechanie działania w związku z istniejącą lub nawiązywaną współpracą z Wykonawcą,
3) następujące w toku działalności gospodarczej, polegające na obiecywaniu, proponowaniu lub wręczaniu, bezpośrednio lub pośrednio, osobie zatrudnionej lub współpracującej z Wykonawcą w jakimkolwiek charakterze, jakichkolwiek nienależnych korzyści, dla niej samej lub na rzecz jakiejkolwiek innej osoby, w zamian za działanie lub zaniechanie działania, które narusza jej obowiązki i stanowi społecznie szkodliwe odwzajemnienie,
4) następujące w toku działalności gospodarczej, polegające na żądaniu lub przyjmowaniu bezpośrednio lub pośrednio przez osobę zatrudnioną lub współpracującą z Wykonawcą w jakimkolwiek charakterze jakichkolwiek nienależnych korzyści, lub przyjmowaniu propozycji lub obietnicy takich korzyści dla niej samej lub dla jakiejkolwiek innej osoby, w zamian za działanie lub zaniechanie działania, które narusza jej obowiązki i stanowi społecznie szkodliwe odwzajemnienie.
5. Kontrahent akceptuje, że naruszenie postanowień zawartych w niniejszej Klauzuli Antykorupcyjnej Wykonawcy może spowodować natychmiastowe rozwiązanie Umowy, zaś Kontrahentowi nie będą przysługiwać żadne roszczenia z tego tytułu.
6. W celu należytego wykonania zobowiązania, o którym mowa powyżej, każda ze Stron zapewnia, iż w okresie realizacji Umowy umożliwi każdej osobie działającej w dobrej wierze dokonanie anonimowego zgłaszania nieprawidłowości za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: etyka@......
7. Kontrahent oświadcza, że zapoznał się z „Polityką antykorupcyjną Wykonawcy”, zamieszczoną na oficjalnej stronie internetowej Wykonawcy, w zakładce „O firmie”.
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę. Klauzula antykorupcyjna zostanie dołączona do umowy w formie załącznika.



Otrzymują: 
1. [bookmark: _Hlk17804543]Strona internetowa postępowania: https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje
2. a/a
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4. Źródłem danych jest podmiot, z którym zawierana jest Umowa oraz mogą być rejestry 


ogólnodostępne (CEIDG, KRS). Kategorie przetwarzanych danych obejmują aktualne dane zawarte w 


wyciągu z tych rejestrów.


 




    ZP.272.3 7 .2023                                                                                                                  Chojnice, 2023 - 11 - 30       Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.   ŚWIADCZENIE USŁUG   POCZTOWYCH .     W YJAŚNIENIE TREŚCI SWZ   Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  –   Prawo zamówień publicznych    (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający udziela wyjaśnień do  zadanego przez Wykonawcę pytania:   1.   Przedmiot Zamówienia .   W związku, iż Zamawiający wykazuje w postępowaniu PZP przesyłki zagraniczne, nadmieniamy, iż w  przedmiocie Zamówienia winno widnieć pełne określenie, iż Przedmiotem zamówienia jest  świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym „i zagranicznym”   Odpowiedz:   Zamawi a j ący   nie  zmienia zapisów.   2. Załącznik nr 7 PPU § 4 oraz § 6 ust. 2   Czy Zamawiający zgodzi się na dołączenie do umowy dodatku zawierającego obowiązujące u  Wykonawcy zasady nadawania przesyłek pocztowych, w tym dołączenie wzorów zestawień dla  nadawanych przesyłek, wzoru nadruku wniesienia opłaty pocztowej na przesyłkach i i nnych  technicznych aspektów, których Zamawiający nie uwzględnił w projekcie umowy?   Odpowiedz: T ak.     3. Załącznik nr 7 PPU Informacja dla osób podpisujących umowę poniżej podpisów Stron   Wykonawca wnosi o aktualizację informacji o przetwarzaniu i ochronie danych osobowych przez  wykonawcę w sposób następujący:   1. Administratorem danych osobowych osób uprawnionych do zawarcia Umowy jest    (dane Wykonawcy)   2. Kontakt z inspektorem ochrony danych: Inspektor ochrony danych, (dane Wykonawcy) adres e - mail:   3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji Umowy, a także  –   w zakresie prawnie  usprawiedliwionego interesu administratora  – w celu oceny ryzyka związanego z zawarciem umowy,  w celach archiwalnych oraz mogą być przetwarzane w celu ustalenia, dochodz enia lub obrony przed  roszczeniami z umowy, na podstawie odpowiednio art. 6 ust. 1 lit. b lub art. 6 ust. 1 lit. f  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w  sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przet warzaniem danych osobowych i w sprawie  swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.   4. Źródłem danych jest podmiot, z którym zawierana jest Umowa oraz mogą być rejestry  ogólnodostępne (CEIDG, KRS). Kategorie przetwarzanych danych obejmują aktualne dane zawarte w  wyciągu z tych rejestrów.  

